
DKR.532.56.2023 

POSTANOWIENIE Nr 96/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wielka Wieś na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wielka Wieś na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 143/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie podziału Gminy Wielka Wieś na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 2505 zm. z 2019 r. poz. 5982, z 2020 r. poz. 2423 i 4047): 

1) likwiduje się dotychczasowy stały obwód głosowania nr 6 (obejmujący miejscowości 

Tomaszowice, Szyce), tworzy się stałe obwody głosowania: 

• nr 6, z granicami obwodu głosowania: Tomaszowice z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w budynku Wielofunkcyjnym w Tomaszowicach, 

• nr 12, z granicami obwodu głosowania: Szyce oraz siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w budynku Urzędu Gminy Wielka Wieś z siedzibą w Szycach, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Czajowice, tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: 

Czajowice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Wielofunkcyjny  

w Czajowicach, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Wierzchowie, tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: 

Wierzchowie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w budynku Wielofunkcyjnym  

w Wierzchowiu, 

 

 



4) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Wielka Wieś, tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: 

Wielka Wieś oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole Podstawowej w Wielkiej 

Wsi, 

 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wielka Wieś, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Wielka Wieś. 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Wielka Wieś na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Będkowice 
Szkoła Podstawowa w Będkowicach,  

ul. Brzozowa 16, 32-089 Będkowice 

2 Bębło 
Szkoła Podstawowa w Bęble,  

ul. Krakowska 76, 32-089 Bębło 

3 Biały Kościół 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Wielkiej Wsi  

z siedzibą w Białym Kościele,  

ul. Królowej Jadwigi 4,  

32-089 Biały Kościół 

4 Prądnik Korzkiewski 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Wielkiej Wsi  

z siedzibą w Białym Kościele,  

ul. Królowej Jadwigi 4,  

32-089 Biały Kościół 

5 Modlnica 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Modlnicy, ul. Sportowa 2,  

32-085 Modlnica 

6 Tomaszowice 

Budynek Wielofunkcyjny  

w Tomaszowicach, ul. Krakowska 85,  

32-085 Tomaszowice 



7 Giebułtów 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

im. Wincentego Witosa w Giebułtowie, 

Osiedle Szkolne 8, 32-085 Giebułtów 

8 Modlniczka 

Szkoła Filialna w Modlniczce,  

ul. Świętej Faustyny 8,  

32-085 Modlniczka 

9 Czajowice 
Budynek Wielofunkcyjny w Czajowicach, 

ul. Kasztanowa 2, 32-089 Czajowice 

10 Wierzchowie 

Budynek Wielofunkcyjny  

w Wierzchowiu, ul. Rynek 5,  

32-089 Wierzchowie 

11 Wielka Wieś 
Szkoła Podstawowa w Wielkiej Wsi,  

ul. Szkolna 5, 32-089 Wielka Wieś 

12 Szyce 

Urząd Gminy Wielka Wieś z siedzibą  

w Szycach, Plac Wspólnoty 1,  

32-085 Szyce 

 


